

Holdingselskabet af 17.7.2017 ApS

Bakkevej 17, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 80 19 45

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

Dirigent:

.....
Michael Hurup Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Holdingselskabet af 17.7.2017 ApS
Adresse, postnr. by	Bakkevej 17, 2950 Vedbæk
CVR-nr.	38 80 19 45
Stiftet	17. juli 2017
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hurup Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være ikke-finansielt holdingselskab, herunder at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 16.303.525 kr. mod et overskud på 19.967.786 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 44.748.134 kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Eksterne omkostninger	-11.450	-13.251
	Bruttoresultat	-11.450	-13.251
	Finansielle indtægter	0	19.983.508
	Finansielle omkostninger	-16.292.075	-2.471
	Årets resultat	-16.303.525	19.967.786
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-16.303.525	19.967.786
		-16.303.525	19.967.786

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	44.830.800	61.117.830
		<u>44.830.800</u>	<u>61.117.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	44.830.800	61.117.830
	AKTIVER I ALT	<u>44.830.800</u>	<u>61.117.830</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	80.016	80.016
	Overført resultat	44.668.118	60.971.643
	Egenkapital i alt	<u>44.748.134</u>	<u>61.051.659</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	917	267
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.450	11.249
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.299	54.655
		<u>82.666</u>	<u>66.171</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>82.666</u>	<u>66.171</u>
	PASSIVER I ALT	<u>44.830.800</u>	<u>61.117.830</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Eventualaktiver
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.016	41.003.857	41.083.873
Overført via resultatdisponering	0	19.967.786	19.967.786
Egenkapital 1. januar 2023	80.016	60.971.643	61.051.659
Overført via resultatdisponering	0	-16.303.525	-16.303.525
Egenkapital 31. december 2023	80.016	44.668.118	44.748.134

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holdingselskabet af 17.7.2017 ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posten omfatter renteomkostninger samt værdireguleringer på andre kapitalandele og værdipapirer.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi.

Værdiansættelsen af værdipapirer og kapitalandele tager udgangspunkt i niveau 3 i dagsværdihierarkiet.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er udetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har udover direktøren ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2023	1.864.055
Kostpris 31. december 2023	1.864.055
Værdireguleringer 1. januar 2023	59.253.775
Årets værdiregulering	-16.287.030
Værdireguleringer 31. december 2023	42.966.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	44.830.800

Andre værdipapirer og kapitalandele består af unoterede værdipapirer.

Unoterede værdipapirer pr. 31. december 2023 udgør 44.831 t.kr. Dagsværdien heraf er opgjort på baggrund af seneste handlede kurs mellem uafhængige parter (niveau 3 i dagsværdihierakiet).

Der har i regnskabsåret været en dagsværdiregulering på -16.287 t.kr.

4 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 55 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % ialt 12 t.kr. Det fremførbare underskud er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hurup Andersen

Direktion

På vegne af: Holdingselskabet af 17.7.2017 ApS

Serienummer: c4d945b6-6f4c-47b2-b1ff-e3e8229477ec

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-12 10:57:18 UTC



Michael Hurup Andersen

Dirigent

På vegne af: Holdingselskabet af 17.7.2017 ApS

Serienummer: c4d945b6-6f4c-47b2-b1ff-e3e8229477ec

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-12 10:57:18 UTC



Thomas Hjortkjær Petersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 88470239-a9a6-49b5-95ab-0d41bd03fd33

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-13 09:03:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: LC4E8-MJ3HK-4PYEN-Z6FDZ-NJPK2-2DJ2Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**